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Sammanfattning av uppdatering av regelverket. 
 

 Övergångsperioden har utgått. Informationen om det stryks. I introt läggs en liten 
beskrivning som förtydligar för nya om när principerna uppdaterats och att 
medlemsdialoger hållits.  

 Förbundens aktivitetsstöd som det sett ut plockas bort, i enlighet med dialoger och 
lärdomar från fördelning 2024.  

 Deadline för utvecklingsstöd (utbildning och projekt) dras ner från tre stycken till två, 15 
februari och 15 juni slås samman till 15 april.  

 Policydokumenten finns fortfarande som villkor i regelverket, men vi kommer inte att 
längre kräva in dem i samband med ansökan. Granskningen kommer att flyttas ut och 
göras av idrottskonsulenterna med jämna intervall, samt görs en grundgenomgång före 
medlemskap beviljas för nya medlemmar.  

 Basstödet blir neutralt och styrs av antal medlemmar (inte viktat enligt ålder på 
medlemmar).  

 Beslut om basstöd ska innehålla beslutad summa för innevarande år samt preliminär 
summa för efterföljande år, för stabilitet. Texten om att stödet är tvåårigt tas bort, 
eftersom det kan tolkas som att man inte ens behöver söka.  

 Fokusområde för utvecklingsstöd ändras i enlighet med beslut från Idrottstinget 
9.4.2024. 

 

Arbetsgruppen Göra det enkelts förslag från möte 19.06.2024 på förbättringar gällande 
hantering av utvecklingsstödet: 

-En förening kan vara projektansvarig för ett utvecklingsprojekt under fastställd period. Dvs 
endast ett projekt aktivt under fastställd period.    

- Projekt finansierar inte lönekostnader.  

- Som riktlinje fördelas max runt 2 000 euro per projekt. Summan är en riktlinje och slutligt 
beviljat stöd kan avvika då bedömning görs utifrån ansökningarna. Avser en förening söka större 
projekt föreslås att man testar sin idé innan ansökningsjobbet görs.   

- Rapportering och utbetalning sker mot fullständig redovisning  

- Ansökningsperioder föreslås till två perioder, planeras utgående från olika idrotters 
högsäsonger.  

- Alla ansökningar skall ske på utformad blankett för att behandlas  
Kansliet ges till uppdrag att se över och förenkla ansökningsblankett.  

 
Kansliet har inför styrelsemötet ytterligare bearbetat arbetsgruppens förslag inför 
styrelsemötet.  

Förslag till styrelsen: 

Kvarvarande utvecklingsstöd för år 2024, med ansökningsdeadline 15.10, fördelas enligt tidigare 
praxis med endast mindre förbättringar enligt arbetsgruppensförslag. Arbetsgruppen göra det 
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enkelt fortsätter arbetet med att förenkla utvecklingsstödshanteringen inför ansökningsperiod 
15.4. 

Till regelverket för fördelning av utvecklingsstöd läggs till att: 

 En förening kan vara projektansvarig för ett utvecklingsprojekt under fastställd period. 
Dvs endast ett projekt aktivt under fastställd period.    

 Rapportering och utbetalning sker mot fullständig redovisning.  
 Alla ansökningar skall ske på utformad blankett för att behandlas. 

Kansliet föreslår att man beträ ande lönekostnader tillämpar tidigare praxis. Dessutom görs för 
varje omgång tydligt hur mycket pengar som finns att fördela samt läggs en indikation om vilken 
storlek av projekt som beviljats och en uppmaning om att testa sin idé innan ansökningsjobbet 
görs vid avsikt att söka större projekt.  

 

 

 

 

 


